鳥取県公募型プロポーザル方式受注者選定等審査会（鳥取砂丘コナン空港

第２期コンセッション総合的アドバイザリー業務）審査結果

 令和５年３月 24 日付け調達公告に係る公募型プロポーザルについて、同年５月９日に開

催した鳥取県公募型プロポーザル方式受注者選定等審査会（鳥取砂丘コナン空港第２期コン

セッション総合的アドバイザリー業務）の審査結果を下記のとおり公表します。

記

順位 提案者 点数（満点：５００点）

最優秀提案者 有限責任あずさ監査法人 ４２０．５点

２ 非公表 ４０５．５点

（担当）

     空港担当 清水、近藤、蔵本

     〒680-8570 鳥取市東町一丁目 220 番地

 電 話 ：0857-26-7667

  ﾌｧｸｼﾐﾘ ：0857-26-8310

  電子ﾒｰﾙ：shimizum@pref.tottori.lg.jp

kondou_y@pref.tottori.lg.jp

mailto:kondou_y@pref.tottori.lg.jp